
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.72.2025 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust. 5 i 7 uchwały Nr VI/32/24 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 27.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 27.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 44.798.845,83 zł, w tym: 

a) bieżące - 32.017.895,98 zł, 
b) majątkowe - 12.780.949,85 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 61.304.392,23 zł, w tym: 

a) bieżące – 32.043.493,24 zł, 
b) majątkowe – 29.260.898,99 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 3.238.418,36zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: E8F595CB-F42B-48DF-B742-BAD93E4762D2. Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr UG.0050.72.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 87 392,00 0,00 1 000,00 88 392,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 86 360,00 0,00 1 000,00 87 360,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

86 360,00 0,00 1 000,00 87 360,00 

758   Różne rozliczenia 10 169 564,98 0,00 9 935,00 10 179 499,98 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 907,00 0,00 9 935,00 83 842,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53 907,00 0,00 9 935,00 63 842,00 

852   Pomoc społeczna 501 266,00 0,00 15 451,00 516 717,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 015,00 0,00 15 451,00 72 466,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 015,00 0,00 15 451,00 72 466,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 0,00 1 424,00 23 424,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 0,00 1 424,00 23 424,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 1 424,00 1 424,00 

bieżące razem: 31 990 085,98 0,00 27 810,00 32 017 895,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  588 053,50 0,00 0,00 588 053,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 780 949,85 0,00 0,00 12 780 949,85 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 981 197,85 0,00 0,00 5 981 197,85 

Ogółem: 44 771 035,83 0,00 27 810,00 44 798 845,83 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 569 251,35 0,00 0,00 6 569 251,35 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: E8F595CB-F42B-48DF-B742-BAD93E4762D2. Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr UG.0050.72.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 87 392,00 87 392,00 37 442,00 24 465,92 12 976,08 0,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 88 392,00 88 392,00 38 442,00 24 465,92 13 976,08 0,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 360,00 86 360,00 36 410,00 23 433,92 12 976,08 0,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 87 360,00 87 360,00 37 410,00 23 433,92 13 976,08 0,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 976,08 12 976,08 12 976,08 0,00 12 976,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 13 976,08 13 976,08 13 976,08 0,00 13 976,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 952 070,05 11 684 070,05 11 214 209,05 9 224 335,24 1 989 
873,81 0,00 469 861,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -20 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 935,00 31 935,00 29 935,00 29 935,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 12 962 005,05 11 694 005,05 11 222 144,05 9 234 270,24 1 987 

873,81 0,00 471 861,00 0,00 0,00 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 
przed zmianą 6 875 310,24 6 825 310,24 6 511 559,24 5 740 287,24 771 272,00 0,00 313 751,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 855 310,24 6 805 310,24 6 491 559,24 5 720 287,24 771 272,00 0,00 313 751,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 5 740 287,24 5 740 287,24 5 740 287,24 5 740 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 5 720 287,24 5 720 287,24 5 720 287,24 5 720 287,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 401 974,30 401 974,30 380 974,30 347 576,00 33 398,30 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 421 974,30 421 974,30 398 974,30 367 576,00 31 398,30 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 398,30 33 398,30 33 398,30 0,00 33 398,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 31 398,30 31 398,30 31 398,30 0,00 31 398,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 576,00 347 576,00 347 576,00 347 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 367 576,00 367 576,00 367 576,00 367 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 580,00 126 580,00 126 580,00 53 907,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 935,00 9 935,00 9 935,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 136 515,00 136 515,00 136 515,00 63 842,00 72 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E8F595CB-F42B-48DF-B742-BAD93E4762D2. Strona 3



przed zmianą 53 907,00 53 907,00 53 907,00 53 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 935,00 9 935,00 9 935,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 63 842,00 63 842,00 63 842,00 63 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 494 918,00 1 494 918,00 959 884,10 669 805,00 290 079,10 0,00 535 033,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 461,00 18 461,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 15 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 510 369,00 1 510 369,00 959 884,10 672 815,00 287 069,10 0,00 550 484,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 501,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 451,00 15 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 123 952,00 123 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 501,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 451,00 15 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 123 952,00 123 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 746,00 59 746,00 57 689,00 24 500,00 33 189,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 59 746,00 59 746,00 57 689,00 27 510,00 30 179,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 189,00 33 189,00 33 189,00 0,00 33 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 010,00 -3 010,00 -3 010,00 0,00 -3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 30 179,00 30 179,00 30 179,00 0,00 30 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 27 510,00 27 510,00 27 510,00 27 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 34 424,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 34 424,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 34 424,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 276 582,23 32 015 683,24 25 191 275,34 15 758 680,56 9 432 594,78 2 491 355,00 3 070 178,90 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 
zmniejszenie -25 010,00 -25 010,00 -25 010,00 -20 000,00 -5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 820,00 52 820,00 33 945,00 32 945,00 1 000,00 0,00 18 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 304 392,23 32 043 493,24 25 200 210,34 15 771 625,56 9 428 584,78 2 491 355,00 3 089 053,90 712 874,00 550 000,00 29 260 898,99 29 260 898,99 7 060 977,00 
 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: E8F595CB-F42B-48DF-B742-BAD93E4762D2. Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr UG.0050.72.2025 
Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 
Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

w 2025 r. 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed 
zmianą 87 392,00 87 392,00 0,00 87 392,00 87 392,00 37 442,00 24 465,92 12 976,08 49 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 88 392,00 88 392,00 0,00 88 392,00 88 392,00 38 442,00 24 465,92 13 976,08 49 950,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 360,00 86 360,00 0,00 86 360,00 86 360,00 36 410,00 23 433,92 12 976,08 49 950,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 87 360,00 87 360,00 0,00 87 360,00 87 360,00 37 410,00 23 433,92 13 976,08 49 950,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 360,00 86 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 87 360,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 12 976,08 12 976,08 12 976,08 0,00 12 976,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 976,08 13 976,08 13 976,08 0,00 13 976,08 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 237 418,36 3 237 418,36 0,00 3 237 418,36 3 237 418,36 1 578 931,46 405 676,37 1 173 

255,09 1 658 486,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 3 238 418,36 3 238 418,36 0,00 3 238 418,36 3 238 418,36 1 579 931,46 405 676,37 1 174 
255,09 1 658 486,90 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: E8F595CB-F42B-48DF-B742-BAD93E4762D2. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2025 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 27.810,00 zł, w tym: 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 1.000,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych przeznaczonej na transport materiałów z wyborów Prezydenta RP do Archiwum Państwowego, (patrz 

także zał. nr 3). 

- zwiększa się o kwotę 9.935,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy. 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 15.451,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań wynikający z wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”, 

- zwiększa się  dochody bieżące o kwotę 1.424,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych. 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 27.810,00 zł, w tym: 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych związanych z 

transportem materiałów z wyborów Prezydenta RP do Archiwum Państwowego, (patrz także zał. nr 3). 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.935,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół 

podstawowych realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek. 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 15.451,00 zł przeznaczone na realizację zadań wynikający z wieloletniego 

programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”, 

- zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę 1.424,00 zł przeznaczone na zwrot kosztów zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych. 

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 25.010,00 
zł,  w tym: 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 2.000,00 zł, zmniejszając wydatki przeznaczone na 

zakup pomocy dydaktycznych dla uczniów niepełnosprawnych w szkole podstawowej w Kleczkowie, a zwiększając wydatki 

przeznaczone na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli szkoły podstawowej w Kleczkowie pracujących z uczniami 

niepełnosprawnymi. 

- przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 20.000,00 zł, zmniejszając wydatki 

przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli szkoły podstawowej w Troszynie, a zwiększając wydatki 

przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń  dla nauczycieli tej szkoły podstawowej  pracujących z uczniami 

niepełnosprawnymi, 

- przenosi się miedzy grupami paragrafów wydatki bieżące na kwotę 3.010,00 zł, zmniejszając wydatki przeznaczone na 

zakup opasek „SOS" dla seniorów w ramach programu "Korpus Wsparcia seniorów", a zwiększając wydatki przeznaczone 

na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników OPS realizujących ww program. 

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: E8F595CB-F42B-48DF-B742-BAD93E4762D2. Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.72.2025 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2025 r.

